3. Quaesierunt igitur adolescentulam speciosam in omnibus finibus Israel, et invenerunt Abisag Sunamitidem, et adduxerunt ad regem.

4. Erat autem puella pulchra nimis, dormiebatque cum rege, et ministrabat ei; rex vero non cognovit eam.

5. Adonia autem, filius Haggith, elebatur dicens: Ego regnabo. Fecitque sibi cursum et equites, et quinquaginta viros qui currerunt ante eum.

6. Nec corripuit eum pater suus ali-

quando, dicens: Quare hoc fecisti? Erat autem et ipse pulcher valde, secundus natus post Absalom.

7. Et sermo ei cum Joab, filio Sarvies, et cum Abiathar sacerdote, qui adjuvabant partes Adoniae.

8. Sadoe vero sacerdos, et Baanias, filius Joladai, et Nathan propheta, et Sadoe, et Rei, et robur exercitus David, non erat cum Adonia.

9. Immolatis ergo Adonia arietibus et vitulis, et universis pinguis, juxta Lapidem Zolheleh, qui erat vicinus fontis Rogel, vocavit universos fratres suos filios regis, et omnes viros Jada servos regis.

10. Nathan autem prophetam, et Baaniam, et robustos quoque, et Salomonem fratrem suum, non vocavit.

11. Dixit itaque Nathan ad Bethsabee, matrem Salomonis: Num audisti quod regnaverit Adonia, filius Haggith, et dominus noster David hoc ignoravit?

12. Nunc ergo veni, accipe consilium a me, et salva animam tuam, filii quoque tui Salomonis.

13. Vade, et ingredere ad regem David,